
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года № 76/585

Об установлении срока выплаты заработной платы членам
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской при подготовке и проведении выборов
Губернатора Ленинградской области

На основании Постановления Избирательной комиссии
Ленинградской области от 01 июля 2025 года № 100/579 «О размерах и
порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов Губернатора Ленинградской области», в связи с
подготовкой и проведением выборов Губернатора Ленинградской
области территориальная избирательная комиссия Волосовского
муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области с правом
решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной)
основе, а также дополнительной оплаты труда (вознаграждение) за
активную работу членам при подготовке и проведении выборов
Губернатора Ленинградской области за июль, август, сентябрь 2025 года:
выплачивается безналичным расчетом, один раз после последнего дня
голосования.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер


